



Mrs. The Wine & Spirits

Wholesale 161st St

London Bay St  
Parrish & Co.

Kiraaug Nat d. 21-4-30.

Store Kærlighed og Christen.

Digdig mange Tak for jeres lange Brev i aag.  
 Jeg blev <sup>også</sup> glad for at høre fra eder. og  
 at alle har det rigtigst. Ja det  
 er ikke forfærdeligt at Christen. Kære og  
 det første Brev som I har havde skrevet.  
 havde jeg ikke mistet saa da jeg fik  
 det andet Brev, saa skrev I at I  
 havde lige over. Kære og det var saa trist  
 at se de to smaa Mænd løse Ivar og jeg kunne  
 slet ikke fatte det hvad I var blevet, for  
 man er aldrig hvor lang tid man har tilbage.  
 Ja saa i Michigan har vi Præsten, det er saa  
 godt og saa kan en Agt og en Agt og en  
 mange fra en Agt og en Agt og en Agt  
 i Aben i aag at de havde skrevet en  
 i Chicago saa vi kan vel snart vente den her.  
 Ja jeg kan forstaa at I synes at det er saa  
 slemt at jeg er for et godt hospital, men  
 det er mig ikke saa slemt allejvel. det er  
 meget dygtige mennesker og har mange af dem  
 er tydelig for sig har læst i Tysh Care.  
 saa angående Behandlingen saa er det  
 antant det samme som fra K. H. de  
 er da langt frem de er nok og det er  
 ellers et af de bedste hospitaler. Saa det  
 er alle de amerikanske <sup>copy</sup> hospitaler  
 meget i Albany og der skal de i New  
 York og om det samme der efter siges.  
 fra Albany de ser alle tingene efter og alle  
 meget godt her i Aben og det er mig  
 seadn at der er en masse amerikanske  
 men mig vil se de er alle.  
 Det hospital her er mig et fint hospital  
 og kan man som spec. privat Nurse saa jeg  
 tænkte at det var nok nok November saa kan  
 jeg give privat pleje og det er best hos

fræmme det er om den her Fugue der er  
 en masse private mennesker der er særlig bange og  
 næske. Miss. Bühl kunde jeg lovet sammen med  
 fra Sunday er om den her gode kage. men er om  
 Dagen. hånd ryser hjerne mig i Maj og bliver hjerne  
 til September. Jeg argu mig godt nok over den flade  
 miss kundskab fik mig mig bagefter er jeg  
 ikke saa bleg af det, for det er den 1. 2. og det  
 er anden det eneste jeg er bange for. og  
 jeg har ogsaa at det var godt at jeg ikke tog  
 fik det skænt him selv 95 D. det er for  
 den del mig med 75, men mig i Maj kan jeg  
 nok for Plads det er om det bedste tid at komme  
 med fra. Den gode tid er mig ellers over for  
 udlændinge her i Amerika. de har saa rigtig  
 i deres egne det er ikke alene for de nye men  
 for alle andre. der er saa mange arbestende  
 her i New York. og saa siges der dog at New York  
 er det bedste sted i Vesten er det mest  
 meget støj. Tattu Park i Chicago er sammen  
 hjerne med dem og 5 børn hos Ostels. han  
 har mig arbyder haft hele Vesten det  
 er ikke saa mærkeligt for Olga og Agnes.  
 det er da den der skal underholde dem alle.  
 Og alle steder man er sammen og hjerne efter  
 arbyder det første de spørge om er om man  
 er Registreret af New York. stat det forlænge de  
 næsten alle steder og det er den næste mig.  
 udlændinge sammen, for de at det er meget  
 svært at tage den besejret, det går det selv  
 svært selv de har for de de har saa rigtig  
 af deres egne, og vi har ~~den~~ lille i Thuri ha  
 sidde af de amerikanske nurse saa det er meget  
 svært at tage. men der er ogsaa saa mange i  
 af nurse her i landet lige som hjerne. jeg skule  
 have rygte da jeg har faring ja mig man I ja  
 da maaltid ikke selv at det ser mig selv id  
 for mig ~~er~~ for mig med for andre, jeg skal  
 mig nok den Tid jeg skal selv her. men selv sigt  
 den rigtig gode Tid er forbi her i Amerika.

SECOND SHEET  
Printed and Published by  
Hymns of Christ

Name \_\_\_\_\_ No. \_\_\_\_\_ Page No. \_\_\_\_\_

Ja i Margen u det Prædiken og jeg vil  
se at komme i Røde jeg der i Røde sidste  
Lundag. vi har saadan en god Præst som  
det er saa sjældent jeg kommer der om  
Lundagen. for det ligger der først til 10<sup>30</sup>  
saa det er saa sent naar man har  
sagt alle Røtter sidste Fredag havde jeg  
firat og sa jeg naar at saa Høie  
Pastor Karsten laft fra Danmark. en veldig  
god Prædiken. her der havde de ikke Røtter  
og Længsel og heligt  
I det har mange Tak for de Billeder  
her er de fine. jeg havde de for te gange  
jeg saa saa dig Røtter at det var saa  
du ligner hende saadan. de er veldig fine  
alle sammen. jeg naar den Rølle med  
Buhl hin Rølle Rølle sidst i Maj  
Her er jeg Længsel at der naar betale Tale

Det er det Børn i min Længsel det er  
10. 8. mis gunst Mellem 332 East 67 St  
New York

og saa vil hun gaa ind til Anna med  
dem. det er den Tidningsgave.

Jeg vil slutte med rigtig mange kilder  
til den alle sans klogt & tæ.

Det kommer mig sig den mange Tak for Brev.  
de kan tro at jeg var glad for dem.

Sidste første seneste jeg troer. Hver en  
jeg er saa fattig i denne Tid. for det er  
en god jeg har ikke en vis end og jeg skal  
en D'art og den til mig selv. jeg har aldrig været saa  
fattet som til den. alle haer jeg for penge og  
man kan saa meget for 75 D. det er ikke  
saa hyggelig. men jeg haer og saa til  
all overlyst sig.